

Villeurbanne, le 4 septembre 2009

Service Communication Université Claude Bernard Lyon 1 43 boulevard du 11 novembre 1918 F - 69622 Villeurbanne cedex



T 33 (0)4 72 44 79 98 F 33 (0)4 72 44 79 86 C beatrice.dias@adm.univ-lyon1.fr

Lyon 1 informe ses personnels et ses étudiants sur la pandémie grippale

Lionel Collet, Président de l'Université Claude Bernard Lyon 1, invite les étudiants et les personnels de Lyon 1 à participer à une assemblée générale sur le thème de la pandémie grippale, lundi 7 septembre 2009, de 12h30 à 14h.

Lors de cette assemblée générale, sera abordé le point sur la pandémie grippale et, plus particulièrement, le plan d'organisation et de continuité des activités de l'Université Claude Bernard Lyon 1, en cas de pandémie. Ce plan se décline sur deux niveaux. Il sera mis en œuvre en fonction de la situation et du niveau de la pandémie et des décisions du Préfet.

Université Claude Bernard Lyon 1 Assemblée générale sur la pandémie grippale Lundi 7 septembre 2009 de 12h30 à 14h Amphi n°13 - Bâtiment Astrée Domaine Scientifique de La Doua - Villeurbanne

La vidéo de cette assemblée générale sera ensuite disponible en Podcast pour les personnels et les étudiants de Lyon 1.